
Kellner & Kunz AG | Boschstraße 37 | A-4601 Wels | Tel: +43 (0)7242/484-0 | Fax: +43 (0)7242/484-920 a 929 
info@reca.co.at | www.reca.co.at 

Číslo zápisu do OR: 120036z | DIČ.:  V 03/2012 Str. 1 

 

 

 
TECHNICKÝ LIST 
 
arecal Oel Clean 
Obj. č.: 0893 5, Obsah: 5l, jedn. bal. 1 
 
Popis produktu: 
Tenzidový čisticí prostředek k čištění pevných povrchů. 
 
Oblasti aplikace: 
K čištění všech pevných povrchů a na jiné druhy čištění. Odstraňuje bez problému nánosy špíny a 
mastné zbytky všeho druhu. 
Pozor: nepoužívejte na hliník (např. hliníkové kryty na kola)! 
 
Parametry produktu: 
Produkt arecal Oel Clean je ekologický, biologicky odbouratelný, těžko emulgovatelný 
 
Technická data: 
Barva:    čirá 
Skupenství:   kapalné 
Zápach:   charakteristický 
Hodnota pH:   9   - 10 
Podpora hoření:  ne Rozpustnost ve vodě: mísitelný 
Klasifikace dle ADR:  není nebezpečné zboží Produkt nepodléhá podle směrnic ES 

povinnosti značení. 
Třída ohrožení vod:   2, dle VwVws z 27.07.2005 
Registrace UBA:  4183 0004 648/2004/ES,  
obsahuje:   <5% aniontové tenzidy 

<5% neiontové tenzidy 
<5% NTA 
<5% mýdlo 

Skladování: 

Skladovatelnost:  max. 5 let skladovatelný, po tuto dobu si udrží své fyzikální a 
chemické vlastnosti, neklesne-li teplota skladování pod 0°C. 

Skladovací podmínky:  při odborném použití nejsou zapotřebí žádná zvláštní opatření. Je 
třeba bezpečně zabránit průniku do půdy. 

 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní datový list na adrese www.reca.co.at. 
 
 



Kellner & Kunz AG | Boschstraße 37 | A-4601 Wels | Tel: +43 (0)7242/484-0 | Fax: +43 (0)7242/484-920 a 929 
info@reca.co.at | www.reca.co.at 

Číslo zápisu do OR: 120036z | DIČ.:  V 03/2012 Str. 2 

 

 

 
Právní upozornění:  
Tyto informace představují na základě našich pokusů a zkušeností dle nejlepšího vědomí rady. 
Odpovědnost za výsledek zpracování však v jednotlivém případě nemůžeme převzít kvůli množství 
různých aplikací a skladovacích podmínek a podmínek zpracování mimo naši oblast vlivu. To platí i pro 
využití našich technických a obchodních služeb zákazníkům, které jsou k dispozici bezplatně. Vždy 
doporučujeme provedení vlastních pokusů. Ručíme na konstantní kvalitu našich produktů. Technické 
změny a inovace si vyhrazujeme. 


